



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2020 № 2500-п/1

г. Тольятти, Самарской области



**О внесении
изменений в постановление мэрии
городского округа Тольятти от 12.10.2016 № 3201-п/1
«Об утверждении муниципальной Программы
“Развитие органов местного самоуправления
городского округа Тольятти на 2017 - 2022 годы”»**

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 11.12.2019 № 427 «О бюджете городского округа Тольятти на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2017-2022 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.10.2016 № 3201-п/1, (далее - программа), (газета «Городские ведомости» от 21.10.2016 №74, от 17.02.2017 №11, от 04.04.2017 №23, от 23.05.2017 № 35, от 25.07.2017 № 52, от 17.11.2017 №84, от 29.12.2017 №96, от 06.02.2018 №8, от 10.04.2018 №26, от 08.05.2018 №33, от 03.07.2018 №47, от 07.09.2018 №68, от 30.11.18 №91, от 11.01.19 №1, от 15.02.2019 № 11, от 09.04.2019 №25, от 06.08.2019 №57, от 06.12.2019

№91, 24.12.2019 №96, от 10.01.2020 №1, от 14.02.2020 №11, от 29.05.2020 №33), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 Паспорта программы:

1.1.1. В абзаце втором цифры «5223466,0» заменить цифрами «5224892,0».

1.1.2. В абзаце шестом цифры «937222,0» заменить цифрами «938648,0».

1.1.3. В абзаце десятом цифры «4998737,0» заменить цифрами «5000163,0».

1.1.4. В абзаце четырнадцатом цифры «874464,0» заменить цифрами «875890,0».

1.2. В разделе V Программы:

1.2.1. В абзаце втором цифры «5223466,0» заменить цифрами «5224892,0».

1.2.2. В абзаце шестом цифры «937222,0» заменить цифрами «938648,0».

1.2.3. В абзаце десятом цифры «4998737,0» заменить цифрами «5000163,0».

1.2.4. В абзаце четырнадцатом цифры «874464,0» заменить цифрами «875890,0».

1.3. В Таблице 2 приложения № 1 к Программе:

1.3.1. В пункте 1.1:

- в столбце 10 цифры «164572,00» заменить цифрами «166072,00»;

- в столбце 11 цифры «159369,00» заменить цифрами «160869,00».

1.3.2. В пункте 1.8:

- в столбце 10 цифры «44254,00» заменить цифрами «44054,00»;

- в столбце 11 цифры «44254,00» заменить цифрами «44054,00».

1.3.3. В пункте 1.9:

- в столбце 10 цифры «8816,00» заменить цифрами «8742,00»;

- в столбце 11 цифры «8816,00» заменить цифрами «8742,00».

1.3.4. В пункте 1.10:

- в столбце 10 цифры «178,00» заменить цифрами «378,00»;
- в столбце 11 цифры «178,00» заменить цифрами «378,00».

1.3.5. В строке "Итого по задаче 1":

- в столбце 10 цифры «925383,00» заменить цифрами «926809,00»;
- в столбце 11 цифры «862625,00» заменить цифрами «864051,00».

1.3.6. В строке "ИТОГО по муниципальной программе»:

- в столбце 10 цифры «937222,00» заменить цифрами «938648,00»;
- в столбце 11 цифры «874464,00» заменить цифрами «875890,00».

1.4. В столбце 15 Таблицы 3 приложения № 1 к Программе:

1.4.1. в пункте 1.1. цифры «925895,00» заменить цифрами «927395,00»;

1.4.2. в пункте 1.8. цифры «263224,00» заменить цифрами «263024,00»;

1.4.3. в пункте 1.9. цифры «44072,00» заменить цифрами «43998,00»;

1.4.4. в пункте 1.10. цифры «892,00» заменить цифрами «1092,00»;

1.4.5. в строке "Итого по задаче 1" цифры «5151597,00» заменить цифрами «5153023,00»;

1.4.6. в строке «ИТОГО по муниципальной программе» цифры «5223466,00» заменить цифрами «5224892,00».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации Блинову Т.В.

Глава городского округа



С.А.Анташев